

יות לקראת הועידה : מבוקשנו ללא דיחוי

בלשה 29.9.38

ברלין 28 (ד). פקיד המיניסטרוני לתעמולה אמר לפופרו של רויטר בדבר ועידת הארבעה במינכן: ועידה זו לא תשנה את ענין הגרמנים הסודאטים, אבל כשארבעה אנשים ישוחחו על הענין ודאי שיתבהר יותר.

ברלין 28. סופר "רויטר" בברלין מוסר, כי האיש ברחוב יודע ומכיר את כל רצינות המצב, אך ההמונים אינם יודעים מהי ההתנגדות בה תיתקל גרמניה בהתקיימה את צ'כוסלואקיה ומי ומי יהיו היוצאים נגדה.

עתוני ברלין דיברו גם היום אהה"צ באותו הטון המלחמתי הנמרץ ובאותה הנבוכות לפלישה וללפיחה בחזות הים מה שלא ניתן בדרך המו"מ המיינע.

ברלין 28. כל חברות הספנות הגרמניות קראו לספינותיהן לשוב מנסים לים זרים וביטלו את הפליגות של כמה ספינות מנמלי גרמניה. 2 ספינות גרמניות גדולות הפליגו מניו יורק לפני המועד הקבוע, ומסות האמפטן חזרה להאמבורג ספינה אחת שעמדה להפליג משם לניו יורק.

של דאלאדיה

חובה לעצמי להודות לצרפתים על מידת אומץ הלב ושלמות הרוח שנילו, וביחוד לכל אלה שנקראו לשירותים שונים, ואני מבטיח להם שאעשה כל מה שביכולתי להבטחת האינטרסים החיוניים של הארץ מה ולשמירת השלום ומהותי בטוח בתמיכתה של האומה כולה אמשיך במאמצי אלה גם ביום מחר.

זו לאומי באנגליה ?

שלא זו ושתתפא מנהיגי שהי מפלגות האופוזיציה וכן אישים נוספים מקרב מפלגת השמרנים.

יטת פליטים יהודים נות שמעבר לים

ישראל נדחה לאחר הדו"ח שפ ועדת החקוקה ?

רבים הכספיים של ארצותיהן עם ממשלת גרמניה. לידו ראשי משרד התמיד הבין ממשלתי הניעה ידועה ששלטונות גרמניה מכונים הצעה שלפיה יורשה למהגרי רים מגרמניה להוציא אתם חלק מהונם. הצעה זו תשמש בסיס למו"מ העתיד לבוא בין גרמניה ובין משרד התמיד.

לונדון 25 (סטא). מר ג'ורג' רוב-לי נפגש עם ד"ר חיים וייצמן לשיחה על האפשרויות לקליטת פליטים יהודים מגרמניה ואוסטריה בארץ ישראל. פרטי השיחה ואינם ידועים עדונו

דחיה והשתמטות. הטון בבנקאות הארצי-ישראלית ניתן ע"י הבנקים הצ'יבוריים המשמשים את הישוב לא מאתמול. בשנות גאות ובתקופות משברים עמדו

יסוד וסיבה ואל נא יתן הוא לאנשי בצע להבנות מעצבנותו. הישוב העברי בארץ עמד בפני נסיונות רבים וקשים. אל נא יתן את עצמו להפשל בשל בהילות מיתרת ומסוכנת.

היהדות הארץ-ישראלית עם האימפריה ב ש ע ת ח י ר ו ם

הועד הלאומי שלח היום טלגרמה זו למיניסטרי המושבות בלונדון: נא למסור לממשלת הוד מלכותו כי היהדות הארצי-ישראלית עומדת מאוחדת

אחדות איתנה עם הקיסרות הבריטית בשעת-החירום הנוכחית מוכנה לכל שיתוף-פעולה ועזרה בכל יכלתה הועד הלאומי

פגישות ב"כ הסוכנות עם הממשלה

בנו בענינים הקשורים במצב הבינלאומי

גובר הסוכנות היהודית אל. קפלן וד"ר ב. ג'ורג' ביקרו אתמול אצל מנהל האוצר הממשלתי. אחריו זה ביקר מ. שרתוק

בלוית ד"ר ב. ג'ורג' אצל המזכיר הראשי. בשתי הפגישות נדונו שאלות הקשרות במצב הבינלאומי.

איסור להוצאת צרכי אוכל מן הארץ איסורים דומים לזה בארצות הסמוכות

בלגיון היום של העתון הרשמי מתפרסמת פקודה ממשלתית האוסרת להוציא מתחומי הארץ כל חמרי מזון, פרט לפרי הדר, אלא ברשותו של מנהל מחלקת המזון. האיסור חל על כל דרכי ההובלה, ביבשה, בים ובאוויר. עבר הירדן אינו נחשב לגבול פקודה זו כחוצי לארץ, ומוזה יש להסיק כי גם מעבר הירדן מותר לשר לוח חמרי מזון לארץ ישראל.

פקודת הזמות לאלה נתפרסמו היום או עוד לפני ימים אחדים בארצות הסמוכות. היום נתקבלו טלגרמות מביירות, בתשובה להזמנת שעורים, שממשלת סוריה אסרה להוציא שעורים, ממשלת מצרים אסרה להוציא אורז, קמח וחמרים אחרים.

כל אלה הן פקודות זמניות עד שיתברר ענין הכמויות שישנן וענין הדרכים לתנועה מסודרת של סחורות. המשביר המרכזי והאגודות הצרכניות בעיר ובכפר ממשיכים את הספקת המזון וישאר הסחורות ללקוחותיהם הסדירים וקמעוניים, הספקה מלאה ומסודרת ובלו העלאת מחירים, אין מפסיקים לקבל חברים חדשים לאגודות הצרכניות. המשביר ומרדנו האגודות טורחים להבטיח את מהלך ההשברה בסדר, ובכל אשר יוכלו הדיב ירחיבו את שירותם.

מועצת ההסתדרות נדחית על-יום כינוסה של מועצת ההסתדרות

תבוא הודעה מיוחדת.

שלוש פגועים מצבם של משה לוי ודוד בניה שוילי שנפצעו אתמול ליד שער יפו בירושלים אנוש. לבניה שוילי נעשה אסר עירוני דם.

המנפה הלבנה

הצנת הבכורה של "המנפה הלבנה" לקארל צ'יפק עברה אמש ב"הכנסת" תוך השראה בלתי מצויה. המישח הצעיר, הטבעיות המרובה ללא כל להמי ציון והתפעלות-חיוני, הנפשיות הרדסניות ששפעה בפשטות אנושית סאת המישח קים הראשיים כבשו לב. את האכסולות יות היתרה, שלפרקים היתה כעין תורה על חיות יום ממש, לא שמישה סגם לפגם. כעין נבואה נזרקה ספי החתה הצ'יפי הנדול בתארו את הסכוכיא, הצד יב, המשתלט והבוטה, היו רגעים שסייג המסורת של סטניסלבסקי וקצ'וב סמח לתחיה על הבמה.

הסהל הודה מקרב לב. לקוראי "דבר ליהודים" לרגל החנים לא הופיע השכוח. דבר לילדים".

הגליון הבא — כיום ה' י"א בתשרי.